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NO. PIECE qQTE,
RO. DESCRIPTION
PART NO. QTY.
1 1001 Palette du mélangeur 3
1 100t Mixer paddle 3
2 1002 Mélangeur 1
2 1002 Mixer 1
3 1003 Support du mélangeur 1
3 1003 Mixer support 1
4 Standard Boulon 5/8"-11 No x 1 3/4" 6
4 Standard Bolt 5/8%.11 NC x 1 3/4" 6
5 1004 Couasinet & rouleaux # 6209 2RS 1
5 1004 Roller bearing # 6209 2RS 1
6 1005 Chassis 1
6 1005 Frame 1
7 Standard Ecrou 1/2"-13 NG 1
7 Standard Nut 1/2"-13 N 1
8 Standard Vis de presglon 4 t&te carrde 1/2°-13 NC x 2 1/2" 1
8 Standard 54, head set screw 1/2"-13 N x 2 1/2" 1
9 1004 Coussinet A rouleaux # 6209 2RS 1
9 1004 Roller bearing # 6209 2RS 1
10 1006 Rondelle d‘appui 1
1c 1006 Plat washer - 1
11 Standard Boulon 3/8"-16 NC x 1, rondelle d'arrét 1
11 Standard Belt 3/8"-16 NC x 1", lock washer 1
12 Standara Boulon $/8"-11 NC x &4*, rondelie d‘arrst, éerou 1
12 Standard Bolt 5/8"-11 RC x 4", lock washer, hut 1
13 1007 Goupilie de la crampe télescopique 1
13 1007 Telescopique cramp pin 1
15 Standard Goupille A rescort 5/32¢ 5
14 Standard Hair pin 5/32" 5
15 1008 Crampe télescopique pour cylindre 1
15 1008 Cylinder telescopique cramp 1
16 1009 Cylindre 2" dia. x 12® de courze i
16 1009 Cylinder 2% dia. x 12" run 1
17 1010 Boyaux 1/4 RI x 36%, 2 fit &4U-106 1
1?7 1010 Hose 1/4 RI x 36", 2 f£it 4U-106 1
18 1011 Arbre de commande Série 1000 1
18 1011 P.T.0. shaft Series 1000 h 1
19 1012 Clavette carrd 1/ x 1/ x 1 1/2 1
19 1012 Key /b x 1/ x 1 1/2 1
20 1013 Patte ajustable 2
20 1013 Ajustable suppert 2
21 1014 Goupille du chassis 2
21 1014 | Frame pin ) 2
22 1015 Goupille de la patte ajustable 2
22 1015 Ajustable suppert pin 2
23 Standard Boulon 7/16"-14 NC x 1 1/4™, rondelle d'arrdt., écrou L
23 Standard Bolt 7/16"-15 NC x 1 1/4°, lock washer, nut L
24 Standard Zerck de graissage, olémite 1/4"-28 NF, droit 1
24 Standard Lube fitting, alemite 1/4™-28 NF, Btraight 1
25 1016 Resgart 1
25 1016 Spring 1
26 1017 Tige filetée 1/2"-13 NC x 3% 1
26 1017 Threaded rod 1/2"-13 NC x 3" 1
27 Standard Berou 1/2"-13 NC 1
27 Standard Nut 1/2%-13 NC 1




No. PIECE QrE.
NO. DESCRIPTION \
PART NO. QY.

28 1018 Coussinet & rouleaux: UCPFL 205 1* 2
28 1018 Roller bearing UCPL 205 t* 2
29 1019 Tige d’entrainement 1
29 1019 Impulse shaft . 1
30 Standard Boulen 5/16%-18 NC x 3", rondella d*arrét, écrou [
30 Standard Bolt 5/16°-18 NC x 3*, lock wagher, nut [
31 1020 Support de la poulle de caouichouc i
31 1020 “Hubber pulley support 1
32 1021 Poulie du caoutchpuc 1
12 1021 Rubber pulley 1
33 1022 Rondelle d*appul de la poulie de caoutchouc 1
33 1022 Support washer of rubber pulley 1
bl Standard Goupille fendus 5/32" x 1° 2
b Standard Cutter pin 5/32" x 1" 2
15 Standard Boulon 3/8°-15 NC x 1“, rondelle plate, écrou 2
35 Standard Bolt 3/8"-16 NC x 1*, lock washer, nut 2
16 1023 Carde 1
36 1023 Guard 1
7 1024 Tige du tendeur 1
37 1024 Stretcher rod 1
a8 Standard Boulon carré A t&te ronds 3/8*~16 NC x 1" 3
38 Standard Rd. head 3q., neck carriage bolt 3/8"-16 NC x 1" 3
39 1025 Clavette carrde 1/4 x 1/ x 3" 1
39 1025 Key 1/4 x 1/4 x 3° 1
40 1026 Tendeur 1
Lo 1026 Stratcher i
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